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
11:40 Х/ф «Олег Газманов. Сделан в 

СССР». (12+)

13:00, 14:40 Х/ф «Мой капитан». (16+)

17:25 Х/ф «Отставник». (16+)

19:10 Х/ф «Отставник-2». (16+)
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23 февраля, понедельник

Компьютер. Скорая помощь. Т. 2030423.

Компьютеров: настройка и ремонт, 
выезд на дом 24 ч. Гарантия. Т. 2433307.

Компьютерщик, от 100 р., 24 ч. 
Т. 2020251.

Срочный ремонт компьютера, установка 
win, антивируса, выезд. Т. 8-965-555-89-55.

Реставрация мягкой мебели мастерами
высокого класса. Т.: 2120960, 298-92-24.

Юридические услуги для бизнеса и
частных лиц. Т. 8-950-458-48-77.

Дипломы. Аттестаты. Т. 89049887961.

Вывоз б/у мебели, мусора. Т. 277-86-47.

Мелкий бытовой ремонт. Выезд 
мастера на дом. Т. 8-950-47-15702.

Бесплатный вывоз ванн, хол., ст. машин, 
жел. дверей, микр., газ. печей. Т. 277-86-47.

Бесплатный вывоз холод., стир. маш,
ванн, радиат. и др. Т. 287-21-66.

Юрист. Конс. беспл. Т. 8-908-261-53-60.

Скрипит диван? Просело сиденье?
Нужен механизм? Звони! Т. 247-45-74.

Клопы, тараканы. Т. 8-909-11-90-685.

Вывоз мусора и т. д. Т. 8-950-47-62-194.

Курсовые, контрольные, рефераты. 
Т.: 271-83-92, 8-902-83-15-321.

Мастер на все руки. Т. 8-919-466-03-62.

Декларации 3-НДФЛ. Т. 249-86-07.

Выв. мусора, мебели. Груз. Т. 2788815.

Вывоз холод., стир. машин, ванн. 
Вывоз мусора, мебели. Т. 2711274.

Бурение скважин. Т. 2936824.

Бесплатно вывоз ванн, жел. дв., 
холод., стир. маш. и др. Т. 2788666

Выв. мус. Грузчик, «Газели». Т. 2041747.

Ремонт холодильников. Все марки, рай-
оны/без вых. Стаж 40 лет. Т. 203-04-15.

Холодильников на дому: «Стинол», 
«Индезит» и др. Без выходных. Гарантия. 
Пенс. - скидки. Т.: 242-02-10, 247-96-05.

Швейн. маш., оверлок, выезд. Т. 286-68-18.

Телемастер. Опыт. Т. 20-42-538.

Ремонт телевизоров. Т. 277-45-61.

Ремонт TV. Т. 204-74-03.

ДБ «Малахит»: ремонт холодильников,
стиральных машин. Т. 227-95-46.

Эффективное решение проблемы
с пьянством. Т. 276-71-04.

Пьянство, запои, курение. Доктор
Зуев. Т.: 234-98-77, 8-902-476-92-92.

Пьянство, похмелье. Т. 276-01-12.

Наркодиспансер, анонимный кабинет,
все виды помощи. Т. 237-47-34.

Выкуп авто. Т.: 89028304044, 89526464054.

Автовыкуп 24 ч., битые, кредитные, 
целые, на запчасти. Т. 8-965-555-55-49.

Автовыкуп. Т. 8-902-47-29-011.

Куплю любое авто, все марки, 
в т.ч. битое от хозяина. Выезд, 
оценка. Деньги сразу. Т. 298-24-71.

Ноутбук любой куплю. Т. 293-01-25.

Авто, любое состояние. Т. 8-908-264-00-09.

Срубы: бани, дома, дост., сбор. Т. 277-68-67.

Металлопрокат, трубы. Т. 229-89-62.

Срубы под заказ. Т. 8-908-25-73-818.

Для дачи хол-к, ст. маш., ТВ., газ, эл. пли-
ту, жел. дверь, микр. печь. Т. 278-86-47.

ЧИСТАЯ ПРОДАЖА! Один собственник!
3-к. кв. 74 м кв. на 1 эт. 2-эт. кирпично-шла-
коблочного дома в Индустр. р-не, по ул. 
Нефтяников, 31. В доме централизованные 
водоснабжение (горячая, холодная вода) и 
газ. Большая кухня, раздельный сан. узел, 
кладовка, комнаты изолированные, высо-
та потолков 2,9 м. Состояние квартиры 
обычное, сделан частичный ремонт. Теле-
фонная точка, интернет. Тёплая, простор-
ная, удобное месторасположение,  рядом 
все остановки, магазины, садики, шко-
лы, тихий зелёный дворик. Окна выходят 
на 2 стороны. Ц. 3200 т.р. Торг возможен. 
Т. 8-950-47-13057, Ольга.

Изготовим мебель. Кухни, шкафы.
Замер бесплатно. Т. 286-71-37.

Сварочные работы. Т. 277-30-07.

Солярий вертикальн. Т.  89082464382.

Дрова 1 т.р. Т.: 8-904-847-85-50, 227-99-04.

1-комн. кв. в Кировском р-не по 
ул. Нахимова. S= 34,5 кв. м; 5/5 эт., дом 
кирпичн., отличный ремонт, балкон,
раздельный с/у, двор ухоженный, 
тихий, рядом: «Добрыня», «Пятёрочка»,
от собственника. Цена 1950 т. р. 
Т. 276-30-96.

Кв., час., сутки, неделя. Т. 247-40-43.

Деш. квартиры. Час, сутки. Т. 2941843.

Электрик. Недорого. Т. 202-43-53.

Прикручу гардину, люстру, заменю
розетку, выключ. Т. 8-922-348-56-11.

Монтаж наружного водопровода
и канализации; канализация из ж/б 
колец, сдача в «Новогор». Т. 271-13-71.

Сантехработы, реставрация ванн. 
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